[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 04.06.2019                                                                                                      № 29-р
ст-ца Атаманская
О проведении контрольного мероприятия
по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений муниципального бюджетного учреждения «Атаманская поселенческая библиотека» Павловского района в 2019 году
          В соответствии с постановлением администрации  Атаманского сельского поселения Павловского района от 03 апреля 2019 года № 33 «Об утверждении административного регламента по исполнению администрацией Атаманского сельского поселения Павловского района муниципальной функции «Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений», распоряжением администрации  Атаманского сельского поселения Павловского района от 29 мая 2019 года № 27-р «Об утверждении Плана контрольных мероприятий администрации Атаманского сельского поселения Павловского района по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений на 2019 год»,  иными нормативными правовыми актами, регулирующими бюджетные правоотношения:

          1.  Провести контрольное мероприятие по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений муниципального бюджетного учреждения «Атаманская поселенческая библиотека» Павловского района в 2019 году (далее – МБУ «Атаманская поселенческая библиотека» Павловского района) с 10 июня 2019 года по 28 июня 2019 года.
          2. Для проведения контрольного мероприятия утвердить:

          - программу проведения контрольного мероприятия (приложение № 1);
          - состав рабочей группы (приложение №2).
          3. До начала осуществления контрольного мероприятия, директору МБУ «Атаманская поселенческая библиотека» Павловского района Е.А. Кусакиной вручить уведомление о проведении контрольного мероприятия (приложение №3).

           4. По результатам контрольного мероприятия оформить акт до 08 июля 2019 года.

           5. Ответственным за проведение контрольного мероприятия в сфере бюд-
2

жетных правоотношений по МБУ «Атаманская поселенческая библиотека» Павловского района назначить ведущего специалиста администрации Атаманского сельского поселения Павловского района С.М. Анциферову.

6. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Атаманского сельского поселения Павловского района www.atamanskoesp.ru.
          7. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
          8. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Атаманского сельского поселения

Павловского района
Е.А. Сахно